
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-01-30-011307-a

Найменування замовника: Великобичківська селищна рада

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04351446

Місцезнаходження замовника: 90615, Україна, Закарпатська область, Великий
Бичків, Закарпатська обл,Рахівський район ,селище
Великий Бичків ,вул Грушевського .108

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Друляк Віра Іванівна, +380932359637,
bychkiv.tender@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 – 90510000-5 - Утилізація/видалення
сміття та поводження зі сміттям (Послуги з
поводження з побутовими відходами)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:90510000-5: Утилізація/видалення
сміття та поводження зі сміттям

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ДК 021:2015 –
90510000-5 -
Утилізація/видалення
сміття та поводження
зі сміттям (Послуги з
поводження з
побутовими відходами)

ДК 021:2015:
90513000-6 — Послуги
з поводження із
безпечними сміттям і
відходами та їх
утилізація/видалення

5760 літр 90615, Україна,
Закарпатська
область, Великий
Бичків, вулиця
Грушевського 108

до 31
грудня 2024

ДК 021:2015 –
90510000-5 -
Утилізація/видалення
сміття та поводження
зі сміттям (Послуги з
поводження з
побутовими відходами)

ДК 021:2015:
90513000-6 — Послуги
з поводження із
безпечними сміттям і
відходами та їх
утилізація/видалення

8640 літр 90615, Україна,
Закарпатська
область, Великий
Бичків, вул.
Карпатських
Січовиків, цвинтар

до 31
грудня 2024



ДК 021:2015 –
90510000-5 -
Утилізація/видалення
сміття та поводження
зі сміттям (Послуги з
поводження з
побутовими відходами)

ДК 021:2015:
90513000-6 — Послуги
з поводження із
безпечними сміттям і
відходами та їх
утилізація/видалення

8640 літр 90615, Україна,
Закарпатська
область, Великий
Бичків, вул. Івана
Франка, цвинтар

до 31
грудня 2024

ДК 021:2015 –
90510000-5 -
Утилізація/видалення
сміття та поводження
зі сміттям (Послуги з
поводження з
побутовими відходами)

ДК 021:2015:
90513000-6 — Послуги
з поводження із
безпечними сміттям і
відходами та їх
утилізація/видалення

13200 літр 90615, Україна,
Закарпатська
область, Великий
Бичків, вул. Гоголя,
цвинтар

до 31
грудня 2024

ДК 021:2015 –
90510000-5 -
Утилізація/видалення
сміття та поводження
зі сміттям (Послуги з
поводження з
побутовими відходами)

ДК 021:2015:
90513000-6 — Послуги
з поводження із
безпечними сміттям і
відходами та їх
утилізація/видалення

5760 літр 90615, Україна,
Закарпатська
область, Великий
Бичків, вул. Гоголя,
цвинтар

до 31
грудня 2024

ДК 021:2015 –
90510000-5 -
Утилізація/видалення
сміття та поводження
зі сміттям (Послуги з
поводження з
побутовими відходами)

ДК 021:2015:
90513000-6 — Послуги
з поводження із
безпечними сміттям і
відходами та їх
утилізація/видалення

2880 літр 90615, Україна,
Закарпатська
область, Великий
Бичків, вул.
Грушевського, парк

до 31
грудня 2024

ДК 021:2015 –
90510000-5 -
Утилізація/видалення
сміття та поводження
зі сміттям (Послуги з
поводження з
побутовими відходами)

ДК 021:2015:
90513000-6 — Послуги
з поводження із
безпечними сміттям і
відходами та їх
утилізація/видалення

13200 літр 90615, Україна,
Закарпатська
область, Великий
Бичків, вул.
Підгірна, цвинтар

до 31
грудня 2024

ДК 021:2015 –
90510000-5 -
Утилізація/видалення
сміття та поводження
зі сміттям (Послуги з
поводження з
побутовими відходами)

ДК 021:2015:
90513000-6 — Послуги
з поводження із
безпечними сміттям і
відходами та їх
утилізація/видалення

9000 літр 90615, Україна,
Закарпатська
область, Великий
Бичків, вул.
Лисенка,
багатоквартирний
будинок

до 31
грудня 2024

ДК 021:2015 –
90510000-5 -
Утилізація/видалення
сміття та поводження
зі сміттям (Послуги з
поводження з
побутовими відходами)

ДК 021:2015:
90513000-6 — Послуги
з поводження із
безпечними сміттям і
відходами та їх
утилізація/видалення

8640 літр 90615, Україна,
Закарпатська
область, Великий
Бичків, вул.
Грушевського,
цвинтар

до 31
грудня 2024



ДК 021:2015 –
90510000-5 -
Утилізація/видалення
сміття та поводження
зі сміттям (Послуги з
поводження з
побутовими відходами)

ДК 021:2015:
90513000-6 — Послуги
з поводження із
безпечними сміттям і
відходами та їх
утилізація/видалення

1440 літр 90615, Україна,
Закарпатська
область, Великий
Бичків, вул.
Довбуша, дитячий
майданчик

до 31
грудня 2024

ДК 021:2015 –
90510000-5 -
Утилізація/видалення
сміття та поводження
зі сміттям (Послуги з
поводження з
побутовими відходами)

ДК 021:2015:
90513000-6 — Послуги
з поводження із
безпечними сміттям і
відходами та їх
утилізація/видалення

2880 літр 90615, Україна,
Закарпатська
область, Великий
Бичків, вул.
Грушевського, парк

до 31
грудня 2024

ДК 021:2015 –
90510000-5 -
Утилізація/видалення
сміття та поводження
зі сміттям (Послуги з
поводження з
побутовими відходами)

ДК 021:2015:
90513000-6 — Послуги
з поводження із
безпечними сміттям і
відходами та їх
утилізація/видалення

2880 літр 90615, Україна,
Закарпатська
область, Великий
Бичків, вул.
Грушевського,
дворогосподарство

до 31
грудня 2024

ДК 021:2015 –
90510000-5 -
Утилізація/видалення
сміття та поводження
зі сміттям (Послуги з
поводження з
побутовими відходами)

ДК 021:2015:
90513000-6 — Послуги
з поводження із
безпечними сміттям і
відходами та їх
утилізація/видалення

2880 літр 90615, Україна,
Закарпатська
область, Великий
Бичків, вул.
Карпатських
Січовиків,
дворогосподарство

до 31
грудня 2024

ДК 021:2015 –
90510000-5 -
Утилізація/видалення
сміття та поводження
зі сміттям (Послуги з
поводження з
побутовими відходами)

ДК 021:2015:
90513000-6 — Послуги
з поводження із
безпечними сміттям і
відходами та їх
утилізація/видалення

1440 літр 90611, Україна,
Закарпатська
область, с. Верхнє
Водяне, вул.
Центральна, 10,
сільська рада

до 31
грудня 2024

ДК 021:2015 –
90510000-5 -
Утилізація/видалення
сміття та поводження
зі сміттям (Послуги з
поводження з
побутовими відходами)

ДК 021:2015:
90513000-6 — Послуги
з поводження із
безпечними сміттям і
відходами та їх
утилізація/видалення

2880 літр 90611, Україна,
Закарпатська
область, с. Верхнє
Водяне, вул.
Центральна, 10,
сільська рада

до 31
грудня 2024

ДК 021:2015 –
90510000-5 -
Утилізація/видалення
сміття та поводження
зі сміттям (Послуги з
поводження з
побутовими відходами)

ДК 021:2015:
90513000-6 — Послуги
з поводження із
безпечними сміттям і
відходами та їх
утилізація/видалення

1440 літр 90620, Україна,
Закарпатська
область, смт.
Кобилецька
Поляна, вул.
Павлюка, 175,
сільська рада

до 31
грудня 2024



ДК 021:2015 –
90510000-5 -
Утилізація/видалення
сміття та поводження
зі сміттям (Послуги з
поводження з
побутовими відходами)

ДК 021:2015:
90513000-6 — Послуги
з поводження із
безпечними сміттям і
відходами та їх
утилізація/видалення

2880 літр 90621, Україна,
Закарпатська
область, с.
Косівська Поляна,
254, сільська рада

до 31
грудня 2024

ДК 021:2015 –
90510000-5 -
Утилізація/видалення
сміття та поводження
зі сміттям (Послуги з
поводження з
побутовими відходами)

ДК 021:2015:
90513000-6 — Послуги
з поводження із
безпечними сміттям і
відходами та їх
утилізація/видалення

1440 літр 90616, Україна,
Закарпатська
область, с. Луг, 107,
сільська рада

до 31
грудня 2024

ДК 021:2015 –
90510000-5 -
Утилізація/видалення
сміття та поводження
зі сміттям (Послуги з
поводження з
побутовими відходами)

ДК 021:2015:
90513000-6 — Послуги
з поводження із
безпечними сміттям і
відходами та їх
утилізація/видалення

1440 літр 90622, Україна,
Закарпатська
область, с. Росішка,
108, сільська рада

до 31
грудня 2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

150 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 500,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 лютого 2024 00:01

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 лютого 2024 00:01



Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


